

**Lucrari de pavare a trotuarului
pe str. Stefan cel Mare, or.
Cimislia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de pavare a trotuarului pe str. Stefan cel Mare, or. Cimislia

Valoarea de deviz 433.380,11 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,600	77,00	123,200
2.	7123020011100	Fierar betonist	h-om	4,500	77,00	346,500
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	87,400	77,00	6.729,800
4.	7129020012800	Pavator	h-om	488,340	77,00	37.602,180
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,900	77,00	69,300
6.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	3,280	77,00	252,560
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	13,500	77,00	1.039,500
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	191,135	77,00	14.717,395
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,200	77,00	708,400
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,220	77,00	1.094,940
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	76,096	77,00	5.859,392
Total manopera						68.543,16

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	51,750	340,00	17.595,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,546	340,00	185,640
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,474	340,00	161,160
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,250	340,00	765,000
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	34,200	340,00	11.628,000
6.	1711217329883	Película polietilena dubla	m	348,750	23,00	8.021,250
7.	2640112300739	Caramizi	buc	89,760	5,60	502,656
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	185,640	2,20	408,408
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	720,000	2,20	1.584,000
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	135,640	2,20	298,408
11.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	11.880,000	2,20	26.136,000
12.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	456,750	178,00	81.301,500
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	8,736	1.300,00	11.356,800
14.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,061	900,00	54,900
15.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,276	0,00	0,000
16.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	182,910	100,00	18.291,000
17.	2666122800600	Element prefabricat	buc	46,460	200,00	9.292,000

18.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	79,650	32,00	2.548,800
19.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	9,000	200,00	1.800,000
20.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	4,500	12,00	54,000
21.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,665	12,00	7,980
22.	4100126202818	Apa	m3	4,500	12,00	54,000
		Total materiale de construcții				192.046,50

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	36,859	100,00	3.685,900
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	18,900	100,00	1.890,000
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	9,450	120,00	1.134,000
4.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	23,000	350,00	8.050,000
5.	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,908	359,00	325,972
6.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri până la 12 tf	h-ut	5,400	100,00	540,000
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,385	400,00	954,000
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	36,859	80,00	2.948,720
9.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	8,214	200,00	1.642,800
		Total utilaje de construcții				21.171,39

Total	lei	281.761,05
CAS	24,00 %	16.450,36
Cheltuieli de transport	6,00 %	11.522,79
TOTAL	100,00 +	309.734,20
Cheltuieli de reghie	10,00 %	30.973,43
TOTAL	100,00 +	340.707,63
Beneficiul de deviz	6,00 %	20.442,46
TOTAL	100,00 +	361.150,09
TVA	20,00 %	72.230,02

Total deviz: **433.380,11**

Intocmit

Profmontajcons SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primrria Cimisia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)